Rabbit

Mobil stastatte, som giver

brugeren mulighed for selv at L © ét ac,@{
bevaege og orientere sig | T




Rabbit sterrelse 1 vist med tiloehar og med en cambervinkel pa 8°

Rabbit sterrelse 2 og 3 vist med tilbeher og med en cambervinkel pa 4°
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Rabbit

Rabbit er en mobil stastatte, som giver brugeren mulighed for selv at bevaege og orientere sig.

Brugeren er samtidig i hgjde med omgivelserne og far gode aktivitetsmuligheder.

Den nye model Rabbit er bygget op omkring en centerstamme, der kan fremadvinkles trinlgst. Alle stgtter kan ind-
stilles trinlgst i hgjden. Bryststatte, hoftestgtte og knaestgtte er desuden let justerbare i bredden, hvilket ger det
nemt at indstille Rabbit ngjagtigt til brugeren. Det brede tilbehgrsprogram kan skabe optimale muligheder for den

enkelte bruger.

Rabbit passer til brugere fra ca. 1 ar og opefter.

Leveres i 4 starrelser.

Rabbit vist med
diverse tilbehar

e
Beskrivelse Art.nr. HMI-nr.
Rabbit str. 1, 22" drivhjul - red 31862122 44866
Rabbit str. 1, 24" drivhjul - red 31862124 44888
Rabbit str. 1, 26" drivhjul - red 31862126 44889
Rabbit str. 2, 26" drivhjul - bld 31862226 44890
Rabbit str. 2, 29" drivhjul - bld 31862229 44891
Rabbit str. 2, 32" drivhjul - bla 31862232 44892
Rabbit str. 3, 29" drivhjul - bld 31862329 44894
Rabbit str. 3, 32" drivhjul - bld 31862332 44895
Rabbit str. 4, 32" drivhjul - Selv 31862432 44896
Rabbit str. 4, 36" drivhjul - Selv 31862426 44897

Stelfarve rad
Rabbit str. 1

Stelfarve bla
Rabbit str. 2+3

Stelfarve salv
Rabbit str. 4+5



Tekniske data

K Str. 1 m/ 22" hjul Str. 2 m/ 26" hjul Str. 3 m/ 32" hjul Str. 4 m/ 36" hjul

Leengde total 62 cm 75cm 80 cm 90 cm

G Bredde 62 cm 68 cm 69 cm 70 cm

| Total hgjde 67-100 cm 85-118 cm 99-131cm 120-153 cm

I1 Hejde fra fodplade 55-74 cm 75-108 cm 83-119 cm 96-142 cm

a1 Vinkling af centerstamme ~ 0° til +30° 0° il +30° 0° til +30° 0° il +30°

a2 Vinkling af fodplade +15° til -10° +15° til -10° +15° 1il -10° +15° til -10°
Cambervinkel 8° 6° 4° 4°
Veegt 13,5kg 15,5 kg 16 kg 18,5 kg
Max. brugervaegt 40 kg 50 kg 60 kg 70 kg

Stel: Aluminiumsrer
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Egerbeskytter: Klar plast

Farver: Red, bla og salv stelfarve (afhaengig af starrelsen)




Detaljer

Rabbit vist med
diverse tilbehor

Vinkling af centerstammen
Centerstammen pa Rabbit kan vinkles trinlgst, sa det er muligt at tilpasse vinklen efter den enkelte brugers
muligheder og behov. Selv med en bruger placeret i Rabbit er vinklingssystemet nemt at anvende.

Kneestatter

Den todelte knaestatte sikrer, at knaeet bliver stabiliseret i en anatomisk rig-
tig stilling. Ledbandene i knaeet bliver sdledes ikke overbelastet og trykket

fordeles. Denne lgsning er specielt velegnet for dem, der ikke kan fa strakt

deres knae helt ud i den oprejste stilling.

Fodplader

Separate flip-op fodplader med sandalbespaending. Nar fodpladerne foldes
op, kan brugerens fgdder spaendes fast, mens han/hun er siddende. Nar
brugeren bliver rejst op klikker fodpladerne pa plads og fadderne er korrekt
placeret.

Hoftestatte

Rotationshoftestatten kan roteres og indstilles i

dybden. Den er velegnet til brugere, der har problemer med at blive strakt
helt ud over hoften. Med rotationshoftestatten far du et ekstra redskab til
at bryde spasticiteten.




Fodplade

Starrelse Mal B x D cm Art. nr.
Str. 1 31x30 31861211
Str. 2-4 43 x 36 31861212

Separate flip-op fodplader med
sandalbespanding

Starrelse Mal B x D cm Art. nr.
Str. 1 9,5x 20 31861201
Str. 2+3 11,5x 24 31861202
Knaestotte

Starrelse M3l H x B cm Art. nr.
Str. 1 6x6 31861301
Str. 243 7x8 31861302
Str. 4 7x10 31861303

Todelt knaestotter

Starrelse Mal B cm Art.nr.

Str. 1 75 31861311
Str. 243 9,5 31861312
Str. 4 11,5 31861313

Hoftestatte, front

Starrelse MalHxBxDcm  Art.nr.

Str. 1 11 x155x7,5 31861601
Str. 243 11x20-27x7,5 31861602
Str. 4 16x20-32x 10,5 31861603

Hoftestotte, bag

Starrelse MalHxBxDcm  Art.nr.

Str. 1 11x155%x75 31861501
Str. 243 11%x20-27 x7,5 31861502
Str. 4 16x25-32x 10,5 31861503

Hoftestotte, rotations

Starrelse MalHxBxDcm  Art.nr.

Str. 1 11 x155x75 31861611
Str. 2+3 11x20-27x7,5 31861612
Str. 4 16x25-32x10,5 31861613

Halestotte

Starrelse Mal H x B cm Art. nr.
One size 13x19 31861401
Bryststotte

Starrelse MalHxBxDcm  Art.nr.
Str. 1 11x20-27 x 7,5 31861704
Str. 2+3 11x20-27x7,5 31861702
Str. 4 16 x25-32x 10,5 31861703

Bord med legekasse

Starrelse MalHxBxDcm  Art. nr.
One size 9x31x10 31862501
Beslag for bord* 31862510

* Skal anvendes ved montering af bord

Lille plastbord uden balje.
Hojde og dybdejusterbart

Starrelse Mal B x D cm Art. nr.

Str.onesize 44 x34 31862515

Heelstop til fodplade

Storrelse Mal H x B cm Art. nr.
Lille 4x10 31861251
Stor 4x14,5 31861252
Andefadder

Storrelse Mal B x D ¢cm Art. nr.
Str. 0 17,5 cm 3186149
Str. 142 10x 21,5 3186147
Str. 3 11x24 3186148

Mellemstykke til brystplade

Storrelse Mal H x B cm Art. nr.
Str. 2-4 11x5,5 31861421
Str. 2-4 16 x 5,5 31861422



Maveplade
Starrelse Mal H x B cm Art. nr.
One size 13x19 31861411

Forleenger til centerstammen

Starrelse Mal H cm Art. nr.

One size 8 31861480

Stangsystem for hovedstotte

Starrelse Mal L cm Art.nr.
Str. 1+2 45-70 31861424-1
Str. 3+4 57-88 31861424-2

Bestil pudedel til hovedstatte samt halestatte el-
ler hoftestatte bag separat

Drivhjul med egerbeskyttere

Starrelse
22"
24"
26"
29"
32"
36"

Egerbeskytter

Starrelse
22"
24"
26"
29"
32"
36"

Art. nr.

31862822
31862824
31862826
31862829
31862832
31862836

Art.nr.

31862622
31862624
31862626
31862629
31862632
31862636




Rabbit

v Giver maksimal mobilitet

v Stor fleksibilitet

v Enkelt design

v Lukkede drivringe

\/ Bredt tilbeharsprogram

v Vinkeljusterbar centerstamme

\/ "Quick release”

Rabbit vist med
diverse tilbehgr
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Skaber muligheder
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